

Годовой план государственных закупок товаров, работ и услуг ТОО "СК-Фармация" на 2019 года

Общие сведения																							
БИН заказчика		Наименование заказчика (на государственном языке)		Наименование заказчика (на русском языке)		Финансовый год																	
1		2		3		4																	
090340007747		"СК-Фармация" Жауыкершілігі Шектеулі Серіктестігі		Товарищество с ограниченной ответственностью "СК-Фармация"		2019																	
План государственных закупок																							
№	Тип пункта плана	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с СТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на государственном языке (в соответствии с СТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на государственном языке (в соответствии с КПВЭД)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Дополнительная характеристика (на государственном языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Основание	Единица измерения	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Планируемый срок осуществления государственных закупок(месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке(улица, дом №, квартира№)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на казахском языке(улица, дом №, квартира№)	Размер авансового платежа, %	Признак закупки
1,0	2,0	3,0	4,0	5,0	6,0	7,0	8,0	9,0	10,0	11,0		12,0	13,0	14,0	15,0	16,0	17,0	18,0	19,0	20,0	21,0	22,0	23,0
1	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172314.500.000001	Қағаз	Бумага	кеңсе жабдықтары үшін, пішімі А3, тығыздығы 90 г/м2, ГОСТ 6656-76	для офисного оборудования, формат А3, плотность 90 г/м2, ГОСТ 6656-76	А3 қағазы	Бумага А3	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Одна пачка	10	3 000	30 000,00	01 Январь	Келісім-шарт қол қойылған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Қунаева 14/3	Астана қ. Қонаев қ, 14/3	0	
2	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172314.500.000002	Қағаз	Бумага	А4 форматы, тығыздығы 80г/м2	формат А4, плотность 80г/м2	Қағаз А4 форматы, тығыздығы 80г/м, 21х29,5 см. Тапсырыс берушінің Техникалық ерекшелікке сәйкес	бумага, Формат А4, плотность 80г/м2, 21х29,5 см. Согласно технической спецификации Заказчика.	02 Открытый конкурс		Одна пачка	7062	1 500	10 593 000,00	01 Январь	Келісім-шарт қол қойылған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Қунаева 14/3	Астана қ. Қонаев қ, 14/3	0	
3	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	620129.000.000002	Лицензия	Лицензия	бағдарламалық өнімде (лицензия беру бойынша қызметтерді қоспағанда)	на программный продукт (кроме услуг по предоставлению лицензии)	Оқиғаларды жинау, өңдеу және сақтау, ақпараттық қауіпсіздік журналдары (SIEM)	Программный комплекс для сбора, обработки и хранения событий, лого ИТ безопасности (SIEM)	02 Открытый конкурс		Штука	1,00	29 209 000,00	29 209 000,00	12 Декабрь	Келісім-шарт қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Қунаева 14/3	Астана қ. Қонаев қ, 14/3	0	
4	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	620129.000.000002	Лицензия	Лицензия	бағдарламалық өнімде (лицензия беру бойынша қызметтерді қоспағанда)	на программный продукт (кроме услуг по предоставлению лицензии)	Ақпараттың ағып кетуіне жол бермейтін бағдарламалық қамтамасыз ету (DLP)	Программный комплекс предотвращения утечек информации (DLP)	02 Открытый конкурс		Штука	1,00	9 650 000,00	9 650 000,00	12 Декабрь	Келісім-шарт қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Қунаева 14/3	Астана қ. Қонаев қ, 14/3	0	
5	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	749020.000.000018	Азаматтық-құқықтық жауапкершілікті сақтандыру бойынша қызметтер (автомобиль, әуе, су көлігі иелерінің азаматтық-құқықтық иелерін сақтандырудан басқа)	Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности (кроме страхования гражданско-правовой ответственности владельцев автомобиляного, воздушного, водного транспорта)	Азаматтық-құқықтық жауапкершілікті сақтандыру бойынша қызметтер (автомобиль, әуе, су көлігі иелерінің азаматтық-құқықтық иелерін сақтандырудан басқа)	Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности (кроме страхования гражданско-правовой ответственности владельцев автомобиляного, воздушного, водного транспорта)	қызметкердің еңбек міндеттерін орындау барысында, олардың өміріне және денсаулығына келтірілетін зиян үшін азаматтық-құқықтық жауапкершілікті жұмыс берушінің сақтандыруы	Страхование гражданско-правовой ответственности работодателя за причинение вреда жизни и здоровью работника при исполнении им трудовых обязанностей. Согласно технической спецификации Заказчика.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	11 пп.11 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	1 284 881,25	1 284 881,25	01 Январь	2019 жылдың 01 қаңтарынан 31 желтоқсанға дейін	С 1 января по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Қунаева 14/3	Астана қ. Қонаев қ, 14/3	0	
6	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	682012.960.000000	Әкімшілік / өндірістік үй-жайларды жалдау қызметтері	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Кеңсе ғимараттарын жалдау қызметтері	Услуги по аренде офисных помещений	Үй-жай "А Бизнес-класс" стандарттарына сәйкес болуы тиіс. Жалға беруші компанияның басшылары мен қызметкерлеріне кеңесшісінің нақты сұнынуы тиіс. Коммуналық қызметтерге ақы төлеуді жалға беруші өз жүргізеді және оның ұны жалдау ақысына енгізілуі тиіс.	Помещение должно соответствовать стандартам Бизнес-центра класса А. Арендодатель предоставляет комплекты офисной мебели для руководителей и сотрудников компании. Оплату за коммунальные услуги арендодатель производит самостоятельно и стоимость должна быть включена в размер арендной платы. Согласно технической спецификации Заказчика.	02 Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	27 007 366,07	27 007 366,07	01 Январь	2019 жылғы 1 қаңтардан 28 ақпанға дейін	С 1 января до 28 февраля 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Қунаева 14/3	Астана қ. Қонаев қ, 14/3	0	
7	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	682012.960.000000	Әкімшілік / өндірістік үй-жайларды жалдау қызметтері	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Кеңсе ғимараттарын жалдау қызметтері	Услуги по аренде офисных помещений	Үй-жай "А Бизнес-класс" стандарттарына сәйкес болуы тиіс. Жалға беруші компанияның басшылары мен қызметкерлеріне кеңесшісінің нақты сұнынуы тиіс. Коммуналық қызметтерге ақы төлеуді жалға беруші өз жүргізеді және оның ұны жалдау ақысына енгізілуі тиіс.	Помещение должно соответствовать стандартам Бизнес-центра класса А. Арендодатель предоставляет комплекты офисной мебели для руководителей и сотрудников компании. Оплату за коммунальные услуги арендодатель производит самостоятельно и стоимость должна быть включена в размер арендной платы. Согласно технической спецификации Заказчика.	02 Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	135 036 830,40	135 036 830,40	01 Январь	2019 жылғы 1 наурыздан 31 желтоқсанға дейін	С 1 марта до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Қунаева 14/3	Астана қ. Қонаев қ, 14/3	0	
8	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	611011.200.000000	Телефон байланысы қызметі	Услуги телефонной связи	Жергілікті, қалааралық, халықаралық телефон байланысы қызметі	Услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи - доступ и пользование	Жергілікті, қалааралық, халықаралық телефон байланысы қызметтеріне қол жеткізу және пайдалану	Услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи - доступ и пользование	02 Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	1 165 303,57	1 165 303,57	01 Январь	2019 жылғы 1 қаңтардан 28 ақпанға дейін	С 1 января до 28 февраля 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Қунаева 14/3	Астана қ. Қонаев қ, 14/3	0	
9	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	611011.200.000000	Телефон байланысы қызметі	Услуги телефонной связи	Жергілікті, қалааралық, халықаралық телефон байланысы қызметі	Услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи - доступ и пользование	Жергілікті, қалааралық, халықаралық телефон байланысы қызметтеріне қол жеткізу және пайдалану	Услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи - доступ и пользование	02 Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	5 826 517,85	5 826 517,85	01 Январь	2019 жылғы 1 наурыздан 31 желтоқсанға дейін	С 1 марта до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Қунаева 14/3	Астана қ. Қонаев қ, 14/3	0	

10	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	639910.000.000001	Ақпараттық ленталарға жазылу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по подписке на информационные ленты	Ақпараттық ленталарға жазылу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по подписке на информационные ленты	Есеп қз бухгалтерлік порталын пайдалануға беру қызметі. Тапсырыс берушінің Техникалық ерекшелікке сәйкес	Услуги по предоставлению в пользование бухгалтерского портала "Учет.кз". Согласно технической спецификации Заказчика.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	132 000,00	132 000,00	01 Январь	2019 жылғы 1 қантардан 31 желтоқсанға дейін	С 1 января до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0	
11	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	639910.000.000001	Қолданбалы дайын бағдарламалық камтамасыз етуді лицензиялау бойынша қызметтер	Услуги по лицензированию готового программного обеспечения прикладного	Авторлық құқық және мүліктік құқықтары жоқ, лицензиялар туралы-қайранында бағдарлама қолданбасын алу бойынша қызметтер .	Услуги по получению лицензий на готовое программное обеспечение прикладное, без получения авторских и имущественных прав	Желілік нұсқамен «Параграф» ақпараттық жүйесі	Информационная система "Параграф"с сетевой версией	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	03 пп.3 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	1 848 000,00	1 848 000,00	01 Январь	2019 жылғы 1 қантардан 31 желтоқсанға дейін	С 1 января до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0	
12	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620230.000.000001	Ақпараттық жүйені қостау және техникалық қолдау көрсету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Ақпараттық жүйені қостау және техникалық қолдау көрсету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	«1С Кәсіпорны» бағдарламалық камтамасыз етуді қолдау қызметі	Услуга по сопровождению программного обеспечения "1С Предприятие"	02 Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	5 466 666,67	5 466 666,67	01 Январь	2019 жылғы 1 наурызған 31 желтоқсанға дейін	С 1 марта по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0	
12-1	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620230.000.000001	Ақпараттық жүйені қостау және техникалық қолдау көрсету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Ақпараттық жүйені қостау және техникалық қолдау көрсету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	«1С Кәсіпорны» бағдарламалық камтамасыз етуді қолдау қызметі	Услуга по сопровождению программного обеспечения "1С Предприятие"	02 Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	1 093 333,34	1 093 333,34	01 Январь	2019 жылғы 1 қантардан 28 ақпанға дейін	С 1 января по 28 февраля 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0	
13	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620920.000.000001	Бағдарламалық камтамасыз етуді әкiмшiлiкiде және техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программного обеспечения	Бағдарламалық камтамасыз етуді әкiмшiлiкiде және техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программного обеспечения	Ақпараттық базаны беру бойынша қызметтер 1С Кәсіпорын 8 Сауда үшін «1С: Қазақстан үшін интеграцияланған автоматика 8» программалық оңиміне арналған сауда кәсіпорын басқару, ағымдағы конфигурациядағы өзгерістерді ескере отырып, «2-жанарту»	Услуги по переносу информационной базы 1С Предприятие 8 Управление торговым предприятием на программный продукт "1С:Комплексная автоматизация 8 для Казахстана. Редакция 2", с учетом изменений в текущей конфигурации	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Одна услуга	1,00	4 000 000,00	4 000 000,00	03 Март	Келісім-шарт қол қойылған күнінен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0	
14	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620920.000.000001	Ақпараттық жүйені қостау және техникалық қолдау көрсету бойынша қызмет көрсетулер, Ақпараттық жүйеде ілесу және техникалық қолдау бойынша қызметтер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Ақпараттық жүйені қостау және техникалық қолдау көрсету бойынша қызмет көрсетулер, Ақпараттық жүйеде ілесу және техникалық қолдау бойынша қызметтер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Oracle лицензияланған бағдарламалық камтамасыз етуді техникалық қолдауды кеңейту қызметі	Услуга по продлению технической поддержки лицензионного программного обеспечения Oracle	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Одна услуга	1,00	5 348 210,00	5 348 210,00	03 Март	Келісім-шарт қол қойылған күнінен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0	
15	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	582950.000.000000	Бағдарламалық қымсыздандыруды пайдалану құқығына лицензияны соzdыру бойынша қызметтер	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Бағдарламалық қымсыздандыруды пайдалану құқығына лицензияны соzdыру бойынша қызметтер	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	ИС ЕД-ның онлайн-операторы үшін лицензияны жанарту қызметі	Услуга по продлению лицензии онлайн оператора ИС ЕД	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Одна услуга	1,00	221 010,00	221 010,00	08 Август	Келісім-шарт қол қойылған күнінен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0	
16	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620920.000.000007	Электрондық сатып алу ақпараттық жүйесін пайдалану қызметтері	Услуги по пользованию информационной системой электронных закупок	Электрондық сатып алу ақпараттық жүйесін пайдалану қызметтері	Услуги по пользованию информационной системой электронных закупок	Дәрілік заттарды және медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алуын электрондық жүйелеріне қолжетімділікті камтамасыз ету бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению доступа к электронной системе закупок ЛС и ИМН	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	03 пп.3 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	33 859 857,14	33 859 857,14	03 Март	2019 жылдың 01 қантарынан 31 желтоқсанға дейін	С 01 января по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0	
17	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	582950.000.000000	Бағдарламалық қымсыздандыруды пайдалану құқығына лицензияны соzdыру бойынша қызметтер	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Бағдарламалық қымсыздандыруды пайдалану құқығына лицензияны соzdыру бойынша қызметтер	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Java бағдарламалық камтамасыз етуді әзірлеуге лицензияның мерзімін ұзарту қызметі	Услуга продления срока действия лицензии на ПО среды разработки Java	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Одна услуга	1,00	306 600,00	306 600,00	08 Август	Келісім-шарт қол қойылған күнінен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0	
18	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620920.000.000016	Әрдайым Интернет желісінде орналасқан серверде ақпаратты физикалық орналастыруға арналған есептеу қуаттарын ұсыну бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению вычислительных мощностей для физического размещения информации на сервере, постоянно находящемся в сети Интернет	Үнемі Интернет желісіндегі серверде жеке ақпарат енгізу үшін есептеуін қуатпен қамту (хостинг)	Предоставление вычислительных мощностей для физического размещения информации на сервере, постоянно находящемся в сети Интернет (хостинг)	Корпоративті ақпараттық веб-ресурсы үшін хостингті ұсыну қызметтері	Услуги предоставления хостинговой площадки для корпоративного информационного веб-ресурса	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Одна услуга	1,00	192 000,00	192 000,00	01 Январь	2019 жылдың 01 қантарынан 31 желтоқсанға дейін	С 01 января по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0	
19	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	743011.000.000000	Аударма қызметтері	Услуги переводческие	Аударма қызметтері	Услуги переводческие	Аудармашының қызметі: орыс тілінен ағылшын тіліне аудару	Услуги переводчика с русского на английский языки	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Одна услуга	1,00	960 000,00	960 000,00	01 Январь	шарт жасасқан күнінен бастап 2019 жылдың 31 желтоқсанына дейін	с даты заключения договора по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0	
20	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	743011.000.000000	Аударма қызметтері	Услуги переводческие	Аударма қызметтері	Услуги переводческие	Қазақ тілінен орыс тіліне / орыс тілінен қазақ тіліне аудару	Письменный перевод с казахского языка на русский язык/с русского языка на казахский язык	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Одна услуга	1,00	2 850 000,00	2 850 000,00	01 Январь	2019 жылдың 01 желтоқсанға дейін	С 01 января по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0	
21	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	749020.000.000088	Өнімді/процестерді/жұмысты/қызмет көрсетуді сертификаттау бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по сертификации продукции/процессов/работы /услуги	Өнімді/процестерді/жұмысты/қызмет көрсетуді сертификаттау бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по сертификации продукции/процессов/работы/услуги	Өнімдерді сертификаттауға ақы төлеу (дәрі-дәрмектер мен медициналық мақсаттағы бұйымдардың қауіпсіздігі мен сапасына қызмет көрсету бағасы)	Оплата за сертификацию продукции (услуга оценки безопасности и качества ЛС и ИМН)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	02 пп.2 п.3 ст.39	услуга	1,00	66 984 651,78	66 984 651,78	01 Январь	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2018 жылдың 31 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 31 декабря 2018 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0	
22	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	691016.000.000000	Нотариалды қызметтер	Услуги нотариальные	Құжаттарды нотариалды рәсімдеуге байланысты нотариалды қызметтер	Услуги нотариальных, связанные с нотариальным оформлением (заверением) документов	Нотариалдық қызметтер	Услуги нотариуса	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	02 пп.2 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	940 000,00	940 000,00	01 Январь	2019 жылдың 01 қантарынан 31 желтоқсанға дейін	С 01 января по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0	
23	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	749020.000.000071	Басқару жүйелерін аудитормлық / сертификаттау жөніндегі қызметтер	Услуги по проведению аудита/сертификации систем менеджмента	Басқару жүйелерін аудитормлық / сертификаттау жөніндегі қызметтер	Услуги по проведению аудита/сертификации систем менеджмента	Басқару жүйелерін аудитормлық / сертификаттау жөніндегі қызметтер	Услуги по проведению аудита/сертификации систем менеджмента	02 Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	2 800 000,00	2 800 000,00	06 Июнь	Келісім шарт 2019 жылдың 10 желтоқсанына дейін	С момента заключения договора до 10 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0	

24	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	749020.000.000072	Ақпараттық технологиялар тексеруін жүргізу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по проведению аудита информационных технологий	Ақпараттық технологиялар тексеруін жүргізу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по проведению аудита информационных технологий	ІТ аудиті	Аудит ІТ	02 Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	11 935 714,28	11 935 714,28	06 Июнь	Келісім шарт 2019 жылдың 10 желтоқсанына дейін	С момента заключения договора до 10 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев к, 14/3	0	
----	---	--------	-------------------	--	---	--	---	-----------	----------	---------------------	--	-------------	------	---------------	---------------	---------	--	---	-----------	----------------------------	--------------------------	---	--

25	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	749020.000.000086	Қаржылық тексеріс жүргізу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по проведению ревизий финансовых	Қаржылық тексеріс жүргізу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по проведению ревизий финансовых	Қаржылық ревизияларды өткізу бойынша қызметтер (аудит). Тапсырыс берушінің Техникалық ерекшелікке сәйкес	Услуги по проведению ревизий финансовых (аудит). Согласно технической спецификации Заказчика.	02 Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	8 500 000,00	8 500 000,00	01 Январь	2019 жылдың 15 науырызына дейін	до 15 марта 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
26	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	493212.000.000000	Жүргізушісімен жалға алынған автокөлікке айналысты қызметтер	Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем	Жүргізушісімен жалға алынған автокөлікке айналысты қызметтер	Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем	Тапсырыс берушінің техникалық ерекшеліктеріне сәйкес жүргізушімен бірге бизнес класты автомашинаны жалға алу. Тапсырыс берушінің Техникалық ерекшелікке сәйкес	Аренда автомашины бизнес класс с водителем согласно технической спецификации Заказчика.	02 Открытый конкурс	Продление договора	одна услуга	1,00	1 840 000,00	1 840 000,00	01 Январь	2019 жылғы 1 қаңтардан 28 ақпанға дейін	С 1 января до 28 февраля 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
27	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	493212.000.000000	Жүргізушісімен жалға алынған автокөлікке айналысты қызметтер	Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем	Жүргізушісімен жалға алынған автокөлікке айналысты қызметтер	Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем	Тапсырыс берушінің техникалық ерекшеліктеріне сәйкес жүргізушімен бірге бизнес класты автомашинаны жалға алу. Тапсырыс берушінің Техникалық ерекшелікке сәйкес	Аренда автомашины бизнес класс с водителем согласно технической спецификации Заказчика.	02 Открытый конкурс		одна услуга	1,00	9 200 000,00	9 200 000,00	01 Январь	2019 жылғы 1 наурызdan 31 желтоқсанға дейін	С 1 марта до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
28	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620230.000.000003	Веб-сайты техникалық қолдау бойынша қызметтер	Услуги по технической поддержке веб-сайта	Веб-сайты техникалық қолдау бойынша қызметтер	Услуги по технической поддержке веб-сайта	Сайттарды техникалық және апараттық қамтамасыз ету бойынша қызметтер (веб-сайтка қызмет көрсету)	Услуги по технической и информационной поддержке сайтов (сопровождение веб-сайта)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	535 714,28	535 714,28	01 Январь	2019 жылдың 1 қаңтарынан 31 желтоқсанна дейін	С 1 января до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
29	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	619010.451.000000	Байланыс арнасын жалға алу қызметі	Услуги по аренде каналов связи	Байланыс арнасын жалға алу қызметі	Услуги по аренде каналов связи	VPN байланыс қызметтері	Услуги связи VPN	02 Открытый конкурс	Продление договора	одна услуга	1,00	1 048 977,67	1 048 977,67	01 Январь	2019 жылғы 1 қаңтардан 28 ақпанға дейін	С 1 января до 28 февраля 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
30	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	619010.451.000000	Байланыс арнасын жалға алу қызметі	Услуги по аренде каналов связи	Байланыс арнасын жалға алу қызметі	Услуги по аренде каналов связи	VPN байланыс қызметтері	Услуги связи VPN	02 Открытый конкурс		одна услуга	1,00	5 271 678,33	5 271 678,33	01 Январь	2019 жылғы 1 наурызdan 31 желтоқсанға дейін	С 1 марта до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
31	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	612042.100.000000	Интернетке қол жеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Желілік жүйе бойынша кеңіолақты ғаламторды ұсынуға бағытталған қызметтер	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	Желілік жүйе бойынша кеңіолақты ғаламторды ұсынуға бағытталған қызметтер	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	02 Открытый конкурс	Продление договора	одна услуга	1,00	1 539 813,98	1 539 813,98	01 Январь	2019 жылғы 1 қаңтардан 28 ақпанға дейін	С 1 января до 28 февраля 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
32	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	612042.100.000000	Интернетке қол жеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Желілік жүйе бойынша кеңіолақты ғаламторды ұсынуға бағытталған қызметтер	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	Желілік жүйе бойынша кеңіолақты ғаламторды ұсынуға бағытталған қызметтер	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	02 Открытый конкурс		одна услуга	1,00	7 699 069,93	7 699 069,93	01 Январь	2019 жылғы 1 наурызdan 31 желтоқсанға дейін	С 1 марта до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
33	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282323.900.000008	Антистеплер	Антистеплер	Степлер скобасын алуға арналған құрал. Құрал өсте қарама-қарсы орналасқан екі қалыптан тұрады.	устройство для вытаскивания скоб от степлера. Устройство состоит из двух противостоящих клинов на оси.6	Антистеплер	Антистеплер	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	52	280	14 560,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
34	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700.000000	Белгілер жазу үшін қағаз (стикер)	Бумага для заметок	Бумага для заметок (стикеры).	Бумага для заметок (стикеры).	Жұмсақ түсті жазбаларға арналған өздігінен жапсырылатын қағаз блогы.	Самоклеющийся бумажный блок для записей в пастельных цветах.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		пачка	60	600,00	36 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
35	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Қысқыш	Зажим	кеңсе, өлшемі 15 мм	канцелярский, размер 15 мм	Қысқыш 15 мм	Зажим 15мм	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		упаковка	125	345	43 125,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
36	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282312.100.000000	Калькулятор	Калькулятор	Қаржылық сомамен жұмысқа арналған қосымша заттары бар бухгалтерлік («00» және «000» батареялары, бөлшекті өлік разрядының тиянақталған мөлшері, автоматтық жұмырлау). Үстелді габариттер	бухгалтерский с дополнительными средствами для работы с денежными суммами (кнопки «00» и «000», фиксированное количество разрядов дробной части, автоматическое округление). Настольные габариты.	ЖК-дисплей бар 16 – разрядты бухгалтерлік калькулятор. Тәуелсіз жады, 2 екі ұяшығы бар. Үстеме функциясы (бағаны көтеру),Санның белгісін өзгерту операциясы, "00" және "000" енгізу пернесі. Соңғы бейнеленетін сандарды жою пернесі, үтірдің сырғымалы ауыстырғыш режимі, дөңгелектеудің сырғымалы ауыстырғышы режимі, Декоративті металл панелі, Пластикалы пернелер, Тез енгізу функциясы, қуаттау литей батареясы, Күнмен қуаттау батареясы. Қуатты автоматты түрде өшіру, Габариттері: 158 x 203.5 x 33 мм	Бухгалтерский калькулятор 16-ти разрядный с ЖК-дисплеем, Независимая память, 2 ячейки. Функция надбавки (повышения цены), Операция изменения знака числа, Клавиша ввода «00» и «000», Клавиша удаления последней отображаемой цифры, Ползуноковый переключатель режима запятой, Ползуноковый переключатель режима округления, Декоративная металлическая панель, Пластиковые клавиши, Функция быстрого ввода, Литиевая батарея питания, Солнечная батарея питания, Автоматическое выключение питания, Габариты: 158 x 203.5 x 33 мм.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	50	2 600	130 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
37	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	205210.900.000026	Клей-карандаш	Клей канцелярский - карандаш	Клей-карандаш 15гр.	Клей-карандаш 15гр.	Клей-карандаш 15гр. Максаты - еклевание бумаги, склеивание картона, склеивание текстиля, склеивание фото. Основа клея – синтетикалық. Түсті пигменті – жоқ, гелді. Колемі 15 гр	Клей-карандаш. Назначение - склеивание бумаги, склеивание картона, склеивание текстиля, склеивание фото. Основа клея – синтетическая. Цветовой пигмент – нет, ГЕЛЕВЫЙ. Объем 15 гр.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	190	220,00	41 800,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
38	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329915.300.000000	Грифель	Грифель	кара	черный	MICRO 0,5 графит және 0,7 графит	Запаски-графит MICRO 0,5 и 0,7	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		набор	100	70	7 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	

39	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.500.000008	Қарындаш	Карандаш	механикалық	механический	механикалық қарындаш (авто)	қарындаш механический (авто)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		штука	50	180	9 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
40	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.500.000009	Сызғыш	Линейка	пластмасстан жасалған, мөлдір, түрлі түсті суретімен, 30 см	пластмассовая, прозрачная, цветная с рисунком, 30 см	Сызғыш (30 см, пластик, мөлдір)	Линейка (30 см, пластик, прозрачная)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	50,00	264	13 200,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
41	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.500.000011	Маркер	Маркер	пластикалы, дөңгелек, сызық ені 1,8 мм	пластиковый, круглый, ширина линии 1,8 мм	Маркер (неон, пакеттегі 4 дана)	Маркер (неоновый, 4шт в упаковке)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		упаковка	80,00	500,00	40 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
42	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.500.000011	Маркер	Маркер	пластик, дөңгелек, жолдың ені 1,8 мм	пластиковый, круглый, ширина линии 1,8 мм	Маркер (қара, тұрақты)	Маркер (черный, перманентные)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	55,00	180	9 900,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
43	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	139616.900.000040	Жіп	Нить	құжаттарды түптеуге арналған, синтетикалық	для переплета документов, синтетическая	құжаттарды түптеуге арналған, синтетикалық	для переплета документов, синтетическая	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		катушка условная	100,00	700,00	70 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
44	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	257111.390.000003	Пышак	Нож	кеңселік,	канцелярский	Қағаздарды , картонды кесуге арналған кенсе пышак. Корпусы пластмассалық, ойлы-қырлы беттерімен ыңғайлы және сенімді ұстап алу үшін. Жүгіргіш-ілгігі, сондай-ақ пластмассалы, беті кедір-бұдырлы, бұйым пайдалану кезінде сауақтың сырғанауын ескертеді.Алмалы-салмалы қара қосымшасы жүздердің мұқалтылған сегменттерге арналған.Жүзінің ені 18 мм.	Нож канцелярский предназначенный для разрезания бумаги, картона. Корпус пластмассовый с ребристыми поверхностями для удобного и надежного захвата. Бегунок-защелка также пластмассовый, с рифленой поверхностью, что предупреждает соскальзывание пальца при пользовании изделием. Съемная черная вставка предназначена для отламывания затупившихся сегментов лезвия. Ширина лезвия 18 мм.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	30,00	130	3 900,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
45	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	257111.910.000001	Қайшы	Ножницы	кеңселік,	канцелярский	Қара үлкен сабы бар орташа кенсе канцелярлық қайшы. Ұзындығы 160мм.	Ножницы канцелярские средние с черной большой рукояткой. Длина – 160 мм.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	45	1 940	87 300,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
46	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329916.100.000001	Тактай	Доска	маркерлік	маркерная	Такта өлшемі 100см * 200см	Доска маркерная размер	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	10	28 000	280 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
47	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222929.900.000045	Жикестеме	Рамка	пластик, карталарға және суреттерге арналған	пластиковая, для карт и картин	Жикестеме А4 (пластик)	Рамки А4	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	40	700,00	28 000,00	02 Февраль	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
48	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222929.900.000183	Орналайзер	Орналайзер	Пластикті, айналмайтын негізде.	пластиковый, на вращающейся основе	Қарындаштар, стикерлер, қыстырма, қайшы және т. б керек-жарақтарды сақтау үшін бөлімдері бар кенсе керек-жарақтарға арналған пластикалық қара орналайзер.	Пластиковый черный органайзер для канцелярских принадлежностей с разделами для хранения карандашей, стикеров, скрепок, ручек, ножницы и других принадлежностей.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	33	2 200	72 600,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
49	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172313.500.000008	Папка	Папка	борланған картоннан, формат А4	из мелованного картона, формат А4	борланған картоннан, пішімі А4, тығыздығы 250-ден 300 г/м2-ка дейін	из мелованного картона, формат А4, плотность от 250 до 300 г/м2	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		штука	30,00	250	7 500,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
50	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.700.000027	Папка	Папка	пластик, А4 пішімі	пластиковая, формат А4	пластик, А4 пішімі	пластиковая, формат А4	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	500	875	437 500,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
51	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.700.000027	Папка	Папка	пластик, А4 пішімі	пластиковая, формат А4	пластик, А4 пішімі	пластиковая, формат А4	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	70,00	815	57 050,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
52	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329912.130.000000	Кенсе Қаламы	Ручка канцелярская	шарикті, сұйық сиялармен	шариковая, с жидкими чернилами	Мөлдір корпусы және пластикалық клипі бар шарикті қалам.	Шариковая ручка с прозрачным корпусом и пластиковым клипом.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	1 000,00	250	250 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
53	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.900.000017	Стикерлер	Стикеры	пластик, ескертулер үшін	пластиковый, для заметок	Стикер-стрелка қол қою орнын көрсету үшін арналған 5 түс 25 пластикалық парақшалар, 12 х 45 мм,	Стикер-стрелка, предназначенные для выделения места подписи, 5 цветов по 25 пластиковых листиков, 12 х 45 мм,	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		упаковка	100,00	180,00	18 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
54	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.500.000006	Скоба	Скоба	жазу мақсатында, сым	для канцелярских целей, проволочная	Степлерге арналған металл скобтар	Металлические скобы для степлера	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		упаковка	200	150,00	30 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	

55	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.700.000029	тез тіккіш	скоросшиватель	формат А4	формат А4	Қалта (фА4, пластик)	Скоросшиватель (А4, пластик)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Штука	500	70	35 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0		
56	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172313.500.000001	тез тіккіш	скоросшиватель	формат А4	формат А4	Тез тіккіш "Іс" (фА4, қағаз)	Скоросшиватель "Дело" (фА4, бумага)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Штука	300	60	18 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0		
57	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.700.000027	Папка	Папка	пластик, А4 пішімі	пластиковая, формат А4	пластик, А4 пішімі	пластиковая, формат А4	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Штука	50	197	9 850,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0		
58	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000082	Скотч	Скотч	полипропиленді,	полипропиленовый,	Ені 72 мм, қалыңдығы 50 мкм, ұзындығы 990 м	Ширина от 72 мм, толщина 50 мкм, длина 990 м	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Штука	200,00	615	123 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0		
59	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282323.900.000002	Степлер	Степлер	кеңсе, механикалық	канцелярский, механический	Парақ қағаздарын қыстыруға арналған құрылғы. Тесілетін парактардың саны: 25. Степлерге арналған қапсырманың түрі мен мөлшері: 24/6, 26/6. Корпустың материалы: металл. Корпустың түсі: ассорти. Степлермен тігу түрі: Жабық, Ашық.	Устройство для скрепления листов бумаги. Количество пробиваемых листов: 25. Тип и размер скоб для степлера: 24/6, 26/6. Материал корпуса: металл. Цвет корпуса: ассорти. Виды сшивания степлером: Закрытый, Открытый.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Штука	80,00	1 255	100 400,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0		
60	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.900.000004	Файл - кірістіру	Файл - вкладыш	полипропилен үлдірден	из полипропиленовой пленки	Файл. Клеенкалы мөлдір файлдар А4, 80 мкр	Файл.Клеенчатые файлы прозрачные А4, 80 мкр	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Штука	1000	25	25000	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0		
61	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.500.000005	Қыстырғыш	Скрепка	кеңселік, металды	канцелярская, металлическая	кеңселік, металды	канцелярская, металлическая	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	упаковка	100	405	40500	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0		
62	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172313.300.000001	Дәптер	Тетрадь	жалпы	общая	Жалпы жаттығу кітабы (А4 форматы, 96 парақ)	Общие тетради (формат А4, 96 листов)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Штука	20	730	14 600,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0		
63	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259318.900.000007	Ине	Игла	кара металдардан, тігін	из черных металлов, швейная	Жыпылықтайтын құжаттарға арналған игл (үлкен)	Игла для прошивки документов (большая)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	упаковка	34	300,00	10 200,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0		
64	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000095	Магнитті тактай үшін Губка	Губка для магнитной доски	маркерлік тактаға арналған	для маркерной доски	Ақ тактадан құрғақ әдіспен маркерлерді ошпруге арналған губка. Тактаға бекітуге арналған магниттік пластинмен жабықталған.	Губка предназначена для стирания маркеров с белых досок сухим способом. Оснащена магнитной пластиной для крепления к доске.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Штука	10,00	476	4 760,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0		
65	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172313.100.000002	Журнал	Журнал	тіркеу	регистрации	Тіркеу журналдары	Журналы для регистрации	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Штука	50,00	600	30 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0		
66	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259318.900.000013	Ине	Шило	ағаш тұтқасымен	с деревянной рукояткой	Ине	Шило	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Штука	10,00	380,00	3 800,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0		
67	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222130.100.000007	Ламинацияға арналған пленка	Пленка для ламинирования	ламинаттауға арналған, өлшемі 85*120 мм	для ламинирования, размер 85*120 мм	ламинаттауға арналған, өлшемі 85*120 мм	для ламинирования, размер 85*120 мм	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	упаковка	10,00	2 600	26 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0		
68	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	221973.210.000000	Өшіргіш	Ластик	жұмсақ	мягкий	жұмсақ	мягкий	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Штука	100,00	50	5 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0		
69	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000067	Штрих-корректор	Штрих-корректор	кеңселік	канцелярский	Штрих корректор (сұйытқышымен) Түзетуші сұйықтықтан және еріткіштен жинағы. Түзеткіш сұйықтық пластмасылы флаконда шетқасымен кез-келген қағаз бетінде сондай-ақ, термоқағазда мәтінді түзету үшін арналған.Түзетуші сұйықтықтың көлемі кемінде 20 мл. Түзетуші сұйықтық кепкен кезінде пайдалану үшін еріткіш. Еріткіштің көлемі кемінде 20 мл.	Штрих корректор (с разбавителем) Набор из корректирующей жидкости и растворителя. Корректирующая жидкость в пластмассовом флаконе с кисточкой, предназначенная для исправления текста на любой бумажной поверхности, а также на термобумаге. Объем корректирующей жидкости не менее 20 мл. Растворитель для использования при засыхании корректирующей жидкости. Объем растворителя не менее 20 мл.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Штука	100	400,00	40 000,00	03 Март	келісім-шарт жасалған күннен бастап 20 (жырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0		
70	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	631111.000.000001	Қызмет сканерлеу бойынша деректер	Услуги по сканированию данных	Мәліметтерді оптикалық оқу (сканерлеу) бойынша қызметтер .	Услуги по оптическому считыванию (сканированию) данных	Сканерлеу, құжаттарды ғылыми-техникалық оңдеу және байланыстыру	Услуги по сканированию, научно-технической обработке и переплету документов	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	одна услуга	1,00	3 150 000,00	3 150 000,00	06 Июнь	келісім-шарт жасалған күннен бастап 60 (алпыс) күнтізбелік күн ішінде	В течении 60 (шестидесяти) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0		

71	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	639910.000.000006	Ақпараттық материалдарды дайындау және басып шығару бойынша/бұқаралық ақпарат құралдарында орналастыру бойынша қызмет көрсетулер,	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Ақпараттық материалдарды және басылмаларды дайындау/ақпарат жүйелеріне шығару бойынша қызметтер	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Қазақстан Республикасы бұқаралық ақпарат құралдарында теледидарда ақпарат пен имидждік материалдарды орналастыру	Размещение информационно-имиджевых материалов на телевидении СМИ РК	02 Открытый конкурс		одна услуга	1,00	25 039 285,71	25 039 285,71	02 Февраль	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2019 жылдың 15 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 15 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
72	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	639910.000.000006	Ақпараттық материалдарды дайындау және басып шығару бойынша/бұқаралық ақпарат құралдарында орналастыру бойынша қызмет көрсетулер,	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Ақпараттық материалдарды және басылмаларды дайындау/ақпарат жүйелеріне шығару бойынша қызметтер	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Интернет-ресурстарға ақпарат пен имидждік материалдарды орналастыру	Размещение информационно-имиджевых материалов на интернет-ресурсах	02 Открытый конкурс		услуга	1,00	10 182 857,14	10 182 857,14	02 Февраль	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2019 жылдың 25 желтоқсанға дейін	с момента заключения договора до 25 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
73	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	639910.000.000006	Ақпараттық материалдарды дайындау және басып шығару бойынша/бұқаралық ақпарат құралдарында орналастыру бойынша қызмет көрсетулер,	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Ақпараттық материалдарды және басылмаларды дайындау/ақпарат жүйелеріне шығару бойынша қызметтер	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Интернеттегі жарнама, оның ішінде әлеуметтік желілерде ақпараттық материалдарды дайындау және жылжыту	Размещение рекламы в интернете, включающее подготовку и продвижение информационных материалов в социальных сетях	02 Открытый конкурс		одна услуга	1,00	4 464 285,71	4 464 285,71	02 Февраль	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2019 жылдың 15 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 15 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
74	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	639910.000.000000	Ақпарат ұсыну бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению информации	Ақпараттарды ұсыну бойынша қызмет (БАҚ арқылы ақпараттар, басқа да қорлардан, жинақталған өңделген ақпараттар) .	Услуги по предоставлению информации (информации из СМИ, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	Әлеуметтік БАҚ-тардың мониторингі, тақырыптық порталдар, таңдаулы сайттардағы пікірлер және т.б.	Мониторинг социальных медиа онлайн-СМИ, тематические порталы, комментарии на выбранных сайтах и т.д.	02 Открытый конкурс		одна услуга	1,00	1 680 000,00	1 680 000,00	02 Февраль	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2019 жылдың 15 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 15 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
75	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	823011.000.000000	Конференцияларды/семинарларды/форумдарды/конкурстарды/корпоративтік/спорттық/мәдени/мерекелік және ұқсас іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер,	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных мероприятий	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конкурстар, корпоративтік, спорттық, мәдени, мерекелік және балама іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных мероприятий	Онлайн-конференциялар сериясын ұйымдастыру бойынша қызметтерді сатып алу	Закуп услуги по организации серии онлайн-конференций	02 Открытый конкурс		одна услуга	1,00	2 678 571,42	2 678 571,42	02 Февраль	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2019 жылдың 15 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 15 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
76	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	494119.900.000000	Жүктерді (мұнай өнімдерінен, сұйық немесе газ тәрізді жүктерден, жануарлардан, поштадан және контейнерлердегі жүктерден басқаны) тасымалдау бойынша автомобиль көлігінің қызметтері	Услуги автомобильного транспорта по перевозкам грузов (кроме перевозки нефтепродуктов, замороженных или охлажденных грузов, жидких или газообразных грузов, животных, почты и грузов в контейнерах)	Жүк тасымалдау бойынша автомобиль қызметтері (пошта мен контейнерлердегі жүк тасымалынан басқа) .	Услуги автомобильного транспорта по перевозкам грузов (кроме перевозки почты и грузов в контейнерах)	Қошу бойынша қызметтер	Услуги по переезду	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	3 741 071,42	3 741 071,42	01 Январь	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде	В течении 15 (пятнадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
77	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	272011.900.000004	Батарейка	типі АА	Батарейка	тип АА	АА батареялары	Батарейки АА	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	100,00	169,64	16 964,00	02 Февраль	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
78	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	272011.900.000003	Батарея	типі ААА	Батарейка	тип ААА	ААА батареялары	Батарейки ААА	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	100,00	169,64	16 964,00	02 Февраль	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
79	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	582950.000.000000	Бағдарламалық қымсыздандыруды пайдалану құқығына лицензияны соzdыру бойынша қызметтер	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Бағдарламалық қымсыздандыруды пайдалану құқығына лицензияны соzdыру бойынша қызметтер	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Антивирус лицензиясын жанарту қызметі	Услуга продления срока действия антивирусной лицензии	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	1 097 600,00	1 097 600,00	04 Апрель	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
80	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	582950.000.000000	Бағдарламалық қымсыздандыруды пайдалану құқығына лицензияны соzdыру бойынша қызметтер	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Бағдарламалық қымсыздандыруды пайдалану құқығына лицензияны соzdыру бойынша қызметтер	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Қолтаңбаларды жанарту және желіаралық экрандарға техникалық қолдау көрсету үшін лицензияны жанарту қызметі	Услуга продления лицензии для обновления сигнатур и технической поддержки межсетевых защитных экранов	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1	4 549 170,00	4 549 170,00	04 Апрель	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
81	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	582950.000.000000	Бағдарламалық қымсыздандыруды пайдалану құқығына лицензияны соzdыру бойынша қызметтер	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Бағдарламалық қымсыздандыруды пайдалану құқығына лицензияны соzdыру бойынша қызметтер	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Деректерді сақтық көшірмелеу жүйесінің бағдарламалық жасақтамасын техникалық қолдауды кеңейту қызметі	Услуга продления технической поддержки ПО системы резервного копирования данных	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1	825 470,00	825 470,00	03 Март	Келісім-шартқа қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
82	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	951110.000.000001	Компьютерлік / перифериялық ортехникаларды / жабдықтарды жөндеу/жанғырту бойынша жұмыстар	Работы по ремонту/модернизации компьютерной/периферийной ортехники/оборудования	Компьютерлік / перифериялық ортехникаларды / жабдықтарды және олардың бөліктерін жөндеу/жанғырту бойынша жұмыстар	Работы по ремонту/модернизации компьютерной/периферийной ортехники/оборудования и их частей	Компьютерлік / перифериялық ортехникаларды / жабдықтарды және олардың бөліктерін жөндеу/жанғырту бойынша жұмыстар	Работы по ремонту/модернизации компьютерной/периферийной ортехники/оборудования и их частей	02 Открытый конкурс	Продление договора	одна работа	1,00	1 860 000,00	1 860 000,00	01 Январь	2019 жылғы 1 қаңтардан 28 ақпанға дейін	С 1 января до 28 февраля 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	

83	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	951110.000.000001	Компьютерлік / перифериялық оргтехникаларды / жабдықтарды жөндеу/жаңғырту бойынша жұмыстар	Работы по ремонту/модернизации компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования	Компьютерлік / перифериялық оргтехникаларды / жабдықтарды және олардың бөліктерін жөндеу/жаңғырту бойынша жұмыстар	Работы по ремонту/модернизации компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Компьютерлік / перифериялық оргтехникаларды / жабдықтарды және олардың бөліктерін жөндеу/жаңғырту бойынша жұмыстар. Компьютерлік/шеткері жабдықтарды және олардың бөліктерін жөндеу/жаңғырту жұмыстары	Работы по ремонту/модернизации компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	02 Открытый конкурс		одна работа	1,00	9 300 000,00	9 300 000,00	01 Январь	2019 жылғы 1 наурыздан 31 желтоқсанға дейін	С 1 марта до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
84	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	619010.400.000000	Телекоммуникациялық жабдықтар мен жабдықтарды монтаждау / демонтаждау / бөлшектеу бойынша жұмыстар	Работы по демонтажу/разделке (разборке) техники и оборудования	Телекоммуникациялық жабдықтар мен жабдықтарды монтаждау / демонтаждау / бөлшектеу бойынша жұмыстар	Работы по демонтажу/разделке (разборке) техники и оборудования	САЦ инфрақұрылымын және серверлік жабдықты жана мекенжайға бөлшектеуге, жылжытуға, орнатуға және конфигурациялауға арналған	Работы по демонтажу, перемещению, монтажу и настройке инфраструктуры САЦ и серверного оборудования по новому адресу	02 Открытый конкурс		одна работа	1,00	31 468 000,00	31 468 000,00	01 Январь	Келісім-шартқа қол қойылған күнінен бастап 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде	В течении 15 (пятнадцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
85	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	691014.000.000000	Заңгерлік кеңес беру қызмет көрсетулері,	Услуги юридические консультационные	Заңды консультациялық қызметтер және азаматтық құқықпен байланысты өкілділік қызметтер .	Құқықтық кеңес беру қызметтері		Юридические консалтинговые услуги	02 Открытый конкурс		одна услуга	1,00	2 000 000,00	2 000 000,00	07 Июль	Келісім шарт 2019 жылдың 10 желтоқсанына дейін	С момента заключения договора до 10 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
86	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	360020.200.000001	Ауыз суды тазалау қызметтері	Услуги по очистке питьевой воды	Ауыз суды тазалау қызметтері	Услуги по очистке питьевой воды	Сүзгі модульдерін ауыстыру	Замена фильтрующих модулей	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	149 625,00	149 625,00	03 Март	Келісім-шартқа қол қойылған күнінен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцать) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
87	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	702240.000.000000	Бренд / логотип / бренд әзірлеу жұмыстары	Работы по разработке бренда/логотипа/торговой марки	Бренд / логотип / бренд әзірлеу және онымен байланысты жұмыстар	Работы по разработке бренда/логотипа/торговой марки и связанные с ним работы	Корпоративтік сәйкестікті дамыту қызметі	Услуги по разработке фирменного стиля	02 Открытый конкурс		одна работа	1,00	1 926 785,71	1 926 785,71	04 Апрель	Келісім-шартқа қол қойылған күнінен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
88	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	960919.900.000023	Өкілдік қызмет көрсетулер,	Услуги представительские	Белгілі нормалар аясында өкілділік шығындармен байланысты қызметтер .	Услуги, связанные с представительскими расходами в пределах установленных норм	Өкілдік шығындары	Представительские расходы	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	24 пп. 24 п.3 ст.39	одна услуга	1,00	2 705 357,14	2 705 357,14	04 Апрель	2019 жылдың 01 қантарынан 31 желтоқсанға дейін	с даты заключения договора до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
89	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620312.000.000000	IT-инфрақұрылымды басқару бойынша қызмет көрсетуле	Услуги по управлению IT-инфраструктурой	Компьютерлік және ақпараттық технологияларды басқару бойынша қызмет көрсету (IT – аутсорсинг)	Предоставление услуг по управлению, обслуживанию инфраструктуры информационных и компьютерных технологий (IT – аутсорсинг)	Ақпараттық-коммуникациялық инфрақұрылым бойынша қызметтер	Услуги по обслуживанию информационно - коммуникационной инфраструктуры	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна работа	1,00	7 200 000,00	7 200 000,00	01 Январь	2019 жылдың 01 қантарынан 31 желтоқсанға дейін	С 01 января по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
90	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262013.000.000011	Компьютер	Компьютер	кеңселік (эмбебап)	офисный (универсальный)	моноблок, эмбебап (міндеттердің кең ауқымын шешу), орташа өнімділік	моноблок, универсальный (решающий широкий круг задач), Среднепроизводительный	02 Открытый конкурс		Штука	15,00	330 267,85	4 954 017,75	04 Апрель	Келісім-шартқа қол қойылған күнінен бастап 60 (алтыс) күнтізбелік күн ішінде	В течении 60 (шестидесяти) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
91	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	264032.300.000000	Диктофон	Диктофон	сандық, жазбаның бірнеше пішімі	шрифтовой, несколько форматов записи	дауыс жазу құрылғысы	Диктофон	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Штука	1,00	50 803,57	50 803,57	04 Апрель	Келісім-шартқа қол қойылған күнінен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
92	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	619010.900.000001	Бұлтты қызметтер	Услуги облачного сервиса	Бұлтты қызметтер	Услуги облачного сервиса	Бұлтты сервис (doc.24.kz қызметі)	Услуги облачного сервиса (сервис doc.24.kz)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	1 200 000,00	1 200 000,00	01 Январь	2019 жылдың 01 қантарынан 31 желтоқсанға дейін	С 01 января по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
93	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	639910.000.000000	Ақпарат ұсыну бойынша қызмет көрсетулер,	Услуги по предоставлению информации	Ақпараттарды ұсыну бойынша қызмет (БАҚ арқылы ақпараттар, басқа да қорлардан, жинақталған өңделген ақпараттар) .	Услуги по предоставлению информации (информации из СМИ, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	«Қазақстандық электрондық құжаттармен алмасу орталығы» (CCEA) қызметін ұсыну бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению сервиса «Казахстанский центр обмена электронных документов» (КЦОЭД)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	367 500,00	367 500,00	01 Январь	Келісім-шартқа қол қойылған күнінен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
94	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620111.900.000002	Бағдарламалық қамтамасыз етуді жаңарту бойынша қызметтер	Услуги по модификации программного обеспечения	Бағдарламалық қамтамасыз етуді тапсырыс берушінің талаптарына сәйкес өзгерту (жаңарту) бойынша қызметтер	Услуги по изменению (модификации) программного обеспечения в соответствии с требованиями заказчика	Ақпараттық жүйені техникалық қолдау және техникалық қолдау шеңберінде бағдарламалық жасақтама түрлендіру қызметтері (1С: Enterprise 8. Корп. құжат айналымы)	Услуги по модификации программного обеспечения в рамках сопровождения и технической поддержки информационной системы (1С: Предприятие 8. Документооборот КОРП)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	3 500 000,00	3 500 000,00	01 Январь	2019 жылдың 01 қантарынан 31 желтоқсанға дейін	С 01 января по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
95	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспалардан басқа)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспалардан басқа)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Стенд (екі тілдегі ақпараттық-имидждік тақта). Тапсырыс берушімен үлгілерді алдын-ала мақұлдау.	Стенд (информационно-имиджевая доска на двух языках) Предварительное согласование образцов с Заказчиком.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	375 000,00	375 000,00	05 Май	Тапсырыс берушінің үлгілерін бекіту сәттен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента согласования образцов с заказчиком	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
96	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспалардан басқа)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспалардан басқа)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Стенд (үш тілдегі ақпараттық-имидждік тақта). Тапсырыс берушімен үлгілерді алдын-ала мақұлдау. (2 дала)	Стенд (информационно-имиджевая доска на трех языках). Предварительное согласование образцов с Заказчиком. (2 шт)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	410 000,00	410 000,00	05 Май	Тапсырыс берушінің үлгілерін бекіту сәттен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента согласования образцов с заказчиком	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
97	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181219.900.000005	Баспа өнімдерін өндіруге / баспш шығаруға арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылымдарды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Баспа өнімдерін өндіруге / баспш шығаруға арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылымдарды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Логотипі бар жалауша.	Флажок с логотипом.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	300 500,00	300 500,00	05 Май	Тапсырыс берушінің үлгілерін бекіту сәттен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента согласования образцов с заказчиком	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	

98	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181219.900.000005	Баспа өнімдерін өндіруге / баспы шығаруга арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Баспа өнімдерін өндіруге / баспы шығаруга арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Лого бар туы	Флаг с логотипом.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	1 000 000,00	1 000 000,00	05 Май	Тапсырыс берушінің үлгілерін бекіту сәттен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента согласования образцов с заказчиком	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
99	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181219.900.000005	Баспа өнімдерін өндіруге / баспы шығаруга арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Баспа өнімдерін өндіруге / баспы шығаруга арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Штамптарды дайындау	Изготовление печатей	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	40 000,00	40 000,00	05 Май	Тапсырыс берушінің үлгілерін бекіту сәттен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента согласования образцов с заказчиком	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
100	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181219.900.000005	Баспа өнімдерін өндіруге / баспы шығаруга арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Баспа өнімдерін өндіруге / баспы шығаруга арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Логотипмен қол жеткізу үшін картонға ұстағышыммен және сызымен роликтің кілттер тізбегі.	Ролик брелок с держателем и шнуром для карт доступа, с логотипом.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	400 000,00	400 000,00	05 Май	Тапсырыс берушінің үлгілерін бекіту сәттен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента согласования образцов с заказчиком	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
101	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181219.900.000005	Баспа өнімдерін өндіруге / баспы шығаруга арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Баспа өнімдерін өндіруге / баспы шығаруга арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Папка-биговка «СК-Фармация» ЖШС логотипі бар. Формат А4, логотипімен, өрнек салу.	Папка-биговка с логотипом ТОО «СК-Фармация». Формат А4, с логотипом, тиснение.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1	390000	390 000,00	05 Май	Тапсырыс берушінің үлгілерін бекіту сәттен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента согласования образцов с заказчиком	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
102	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181219.900.000005	Баспа өнімдерін өндіруге / баспы шығаруга арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Еуропалық конверттер логотипі бар. Түсті қағаз, 90 г / м, түрлі-түсті 4 + 0, логотипті қолдану - толық түсті баспы шығару.	Конверты евро с логотипом. Бумага - колотек, 90 г/м, красочность 4+0, нанесение логотипа - полноцветная печать.	Логотипі бар суро конверттер. Қағаз бейнелілігі мен логотипті енгізу – толыққанды баспы шығару	Конверты евро с логотипом. Бумага - колотек, 90 г/м, красочность 4+0, нанесение логотипа - полноцветная печать.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	7 200,00	7 200,00	05 Май	Тапсырыс берушінің үлгілерін бекіту сәттен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента согласования образцов с заказчиком	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
103	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181219.900.000005	Баспа өнімдерін өндіруге / баспы шығаруга арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспалардан басқа) .	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Логотипті А4 конверттер. Қағазы - колотек, 90 г/м, бейнелілігі 4+0, логотипті енгізу – толыққанды баспы шығару	Конверты А4 с логотипом. Бумага - колотек 90 г/м, красочность 4+0, нанесение логотипа - полноцветная печать.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	13 200,00	13 200,00	05 Май	Тапсырыс берушінің үлгілерін бекіту сәттен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента согласования образцов с заказчиком	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
104	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181219.900.000005	Баспа өнімдерін өндіруге / баспы шығаруга арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Баспа өнімдерін өндіруге / баспы шығаруга арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	«СК-Фармация» ЖШС логотипі бар мақтау қағазы. Толықтүсті баспа, дизайнерлік қағаз (тығыздығы 300 гр, нетунно сирно), фольгирлеу.	Грамота с логотипом ТОО «СК-Фармация». Полноцветная печать, бумага (плотность 300 гр, нетунно сирно), фольгирование.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	50 000,00	50 000,00	05 Май	Тапсырыс берушінің үлгілерін бекіту сәттен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента согласования образцов с заказчиком	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
105	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181219.900.000005	Баспа өнімдерін өндіруге / баспы шығаруга арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Баспа өнімдерін өндіруге / баспы шығаруга арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	«СК-Фармация» ЖШС логотипімен визитка. Өлшемі 86х54 мм., «Лен» қағазы, 280 гр/м2 кем еместүстілігі 4+4.	Визитка с логотипом ТОО «СК-Фармация». Размер 86х54 мм., бумага «Лен», 280 гр/м2, цветность 4+4.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	245 000,00	245 000,00	05 Май	2019 жылдың 01 қаңтарынан 31 желтоқсанға дейін	с даты заключения договора до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
106	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181219.900.000005	Баспа өнімдерін өндіруге / баспы шығаруга арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Баспа өнімдерін өндіруге / баспы шығаруга арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	«СК-Фармация» ЖШС логотипі бар бұйрық бланкілері. Қағаз колотек 90 г/м, бейнелілігі 5+0 нөмірленеді. Offset мөр, PANTONE. (Тапсырыс берушінің үлгісі мен дизайнды үйлестіру	Бланки приказов с логотипом. Бумага - колотек 90 г/м, красочность 5+0 с нумерацией. Offsetная печать, PANTONE. Разработка дизайна по согласованию с Заказчиком	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	330 000,00	330 000,00	05 Май	Тапсырыс берушінің үлгілерін бекіту сәттен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента согласования образцов с заказчиком	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
107	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181219.900.000005	Баспа өнімдерін өндіруге / баспы шығаруга арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Баспа өнімдерін өндіруге / баспы шығаруга арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	«СК-Фармация» ЖШС логотипі бар алтын. Толықтүсті баспа, дизайнерлік қағаз (тығыздығы 300 гр аз емес, нетунно сирно), фольгирлеу.	Благодарность с логотипом ТОО «СК-Фармация». Полноцветная печать, бумага (плотность не менее 300 гр, нетунно сирно), фольгирование.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	50 000,00	50 000,00	05 Май	Тапсырыс берушінің үлгілерін бекіту сәттен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента согласования образцов с заказчиком	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
108	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181219.900.000005	Баспа өнімдерін өндіруге / баспы шығаруга арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Баспа өнімдерін өндіруге / баспы шығаруга арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Компанияның логотипі, пластикалық материал, паста түсі бар көгілдір тұтқасы бар. Тапсырыс берушінің үлгісі мен дизайнды үйлестіру	ручка автоматическая с логотипом компании, материал - пластик, цвет пасты -синяя. Образец ручки и дизайн согласование с заказчиком	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	410 000,00	410 000,00	05 Май	Тапсырыс берушінің үлгілерін бекіту сәттен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента согласования образцов с заказчиком	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
109	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181219.900.000005	Баспа өнімдерін өндіруге / баспы шығаруга арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Баспа өнімдерін өндіруге / баспы шығаруга арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылмаларды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Логотипті хат бланкілері. Қағазы - колотек 90 г/м, бейнелілігі 5+0 Кенеслік PANTONE басып шығару. Тапсырыс берушімен келісе отырып дизайн жасау	Бланки писем с логотипом. Бумага - колотек 90 г/м, красочность 5+0 с нумерацией. PANTONE. Разработка дизайна по согласованию с Заказчиком.	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		одна услуга	1,00	310 000,00	310 000,00	05 Май	Тапсырыс берушінің үлгілерін бекіту сәттен бастап 20 (жиырма) күнтізбелік күн ішінде	В течении 20 (двадцати) календарных дней с момента согласования образцов с заказчиком	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	

[illegible]

[illegible]

153	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	682012.960.000000	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Одна услуга	1,00	582 978,43	582 978,43	01 Январь	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2019 жылдың 31 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 31 декабря 2019 года	111010000	Акмолинская область, г.Кокшетау	Ақмола облысы Кокшетау қ.	0	
154	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	682012.960.000000	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Одна услуга	1,00	480 000,00	480 000,00	01 Январь	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2019 жылдың 31 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 31 декабря 2019 года	151010000	Актюбинская область, г.Актюбе	Ақтобе облысы, Ақтобе қ.	0	
155	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	682012.960.000000	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Одна услуга	1,00	166 777,00	166 777,00	01 Январь	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2019 жылдың 31 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 31 декабря 2019 года	471010000	Манғыстауская область, г.Ақтау	Манғыстау облысы, Ақтау қ.	0	
156	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	682012.960.000000	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Одна услуга	1,00	600 000,00	600 000,00	01 Январь	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2019 жылдың 31 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 31 декабря 2019 года	271010000	Западно Казахстанская область, г.Уральск	Батыс Қазақстан облысы, Орал	0	
157	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	682012.960.000000	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Одна услуга	1,00	672 000,00	672 000,00	01 Январь	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2019 жылдың 31 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 31 декабря 2019 года	231010000	Атырауская область, г. Атырау	Атырау облысы, Атырау қаласы	0	
158	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	682012.960.000000	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Одна услуга	1,00	386 400,00	386 400,00	01 Январь	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2019 жылдың 31 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 31 декабря 2019 года	351010000	Карагандинская область, г.Караганда	Карағанды облысы, Карағанды қаласы	0	
159	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	682012.960.000000	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Одна услуга	1,00	348 504,00	348 504,00	01 Январь	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2019 жылдың 31 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 31 декабря 2019 года	391010000	Костанайская область, г. Костанай	Қостанай облысы, Қостанай қаласы	0	
160	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	682012.960.000000	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Одна услуга	1,00	864 000,00	864 000,00	01 Январь	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2019 жылдың 31 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 31 декабря 2019 года	511010000	г. Шымкент	Шымкент қ.	0	
161	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	682012.960.000000	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Одна услуга	1,00	960 000,00	960 000,00	01 Январь	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2019 жылдың 31 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 31 декабря 2019 года	511010000	Туркестанская область,г. Туркестан	Түркістан облысы, Түркістан қ.	0	
162	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	522319.000.000001	Әуе көлігі саласында жүкке қызмет көрсету бойынша қызметтер, Әуе транспорты аясында жүк тасымалдау қызметтерінің кешені .	Услуги по грузобслуживанию в области воздушного транспорта	Әуе көлігі саласында жүкке қызмет көрсету бойынша қызметтер, Әуе транспорты аясында жүк тасымалдау қызметтерінің кешені .	Услуги по грузобслуживанию в области воздушного транспорта	Әуе көлігі саласында импортталатын тауарларға жүк тасымалдау	Услуги грузобслуживания ввезенного товара в области воздушного транспорта	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		Одна услуга	1,00	15 000 000,00	15 000 000,00	01 Январь	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2019 жылдың 31 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Алматы	Алматы қ	0	
163	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	749020.000.000060	Тауарлармен брокерлік операциялар бойынша қызметтер, Тауарлардың брокерлік операциялары бойынша қызметтер	Услуги по брокерским операциям с товарами	Тауарлармен брокерлік операциялар бойынша қызметтер, Тауарлардың брокерлік операциялары бойынша қызметтер	Услуги по брокерским операциям с товарами	Брокерлік қызметтер (кедендік ресімдеу қызметтері)	Брокерские услуги (услуги таможенного оформления)	02 Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	28 917 000,00	28 917 000,00	01 Январь	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2019 жылдың 31 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Алматы	Алматы қ	0	
164	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	531019.920.000000	Арнайы пошта қызметтері	Услуги специальной почтовой связи	Арнайы пошта қызметтері	Услуги специальной почтовой связи	Медициналық ұйымдар мен дәріханаларға сирткі, психотроптық заттар және прекурсорлар бар дәрілік заттарды тасымалдау қызметі	Услуга по транспортировке лекарственных средств, содержащих наркотические средства, психотропные вещества и прекурсоры в адрес медицинских организаций и аптек	02 Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	5 282 696,42	5 282 696,42	01 Январь	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2019 жылдың 31 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Қунаева 14/3	Астана қ. Қонаев қ, 14/3	0	
165	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	531019.920.000000	Арнайы пошта қызметтері	Услуги специальной почтовой связи	Арнайы пошта қызметтері	Услуги специальной почтовой связи	Мүгедектерге арналған дәрі-дәрмектер мен медициналық максаттағы бұйымдарды жеткізуге арналған қызметтер	Услуги на доставку ЛС И ИМН пациентам с ограниченными возможностями	02 Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	88 392 857,14	88 392 857,14	01 Январь	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2019 жылдың 31 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Қунаева 14/3	Астана қ. Қонаев қ, 14/3	0	
166	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	181219.900.000005	Баспа өнімдерін өндіруге / баспн шығаруға арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылымдарды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Баспа өнімдерін өндіруге / баспн шығаруға арналған полиграфиялық қызметтер (кітаптарды, фотосуреттерді, мерзімдік басылымдарды қоспағанда)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Стикер қызметі және нұсқаулық	Услуга стикерования и вложения инструкций	02 Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	28 689 732,14	28 689 732,14	01 Январь	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2019 жылдың 31 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Қунаева 14/3	Астана қ. Қонаев қ, 14/3	0	
167	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	682011.900.000001	Жылжымайтын мүлікті жалдау кезінде коммуналдық шығындарды төлеуге арналған қызметтер	Услуги по оплате за коммунальные расходы при аренде недвижимости	Жылжымайтын мүлікті жалға алу барысында, жылжымайтын мүлік төлемін есептегенде, коммуналдық төлемдерді өтеу	Оплата расходов за пользование коммунальными услугами при аренде недвижимости, не включённая в арендную плату недвижимости	жылыту қызметтері	оплата за отопление	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	02 пп.2 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	90 240,72	90 240,72	01 Январь	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2019 жылдың 31 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 31 декабря 2019 года	311010000	Жамбылская область г.Тараз	Жамбыл облысы Тараз қ.	0	
168	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	682011.900.000001	Жылжымайтын мүлікті жалдау кезінде коммуналдық шығындарды төлеуге арналған қызметтер	Услуги по оплате за коммунальные расходы при аренде недвижимости	Жылжымайтын мүлікті жалға алу барысында, жылжымайтын мүлік төлемін есептегенде, коммуналдық төлемдерді өтеу	Оплата расходов за пользование коммунальными услугами при аренде недвижимости, не включённая в арендную плату недвижимости	жылыту қызметтері	оплата за отопление	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	02 пп.2 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	37 395,01	37 395,01	01 Январь	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2019 жылдың 31 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 31 декабря 2019 года	591010000	Северо Казахстанская область, г.Петропавловск	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ.	0	

[illegible]

[illegible]

195	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	682011.900.000001	Жылжымайтын мүлікте жалдау кезінде коммуналдық шығындарды төлеуге арналған қызметтер	Услуги по оплате за коммунальные расходы при аренде недвижимости	Жылжымайтын мүлікте жалға алу барысында, жылжымайтын мүлік төлемін есептемегенде, коммуналдық төлемдерді өтеу	Оплата расходов за пользование коммунальными услугами при аренде недвижимости, не включённая в арендную плату недвижимости	ыстық суға төлем	оплата за горячую воду	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	02 пп.2 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	25 670,10	25 670,10	01 Январь	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2019 жылдың 31 желтоқсанына дейін	С момента заключения договора до 31 декабря 2019 года	471010000	Маңғыстау облысы, г.Ақтау	Маңғыстау облысы, Ақтау қ.	0	
196	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	582950.000.000000	Бағдарламалық қымсыздандыруды пайдалану құқығына лицензияны соzdыру бойынша қызметтер	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Бағдарламалық қымсыздандыруды пайдалану құқығына лицензияны соzdыру бойынша қызметтер	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения		Услуга по продлению подписки на информационно - технологическое сопровождение (ИТС) "1С:Предприятие" версии ПРОФ	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	110 000,00	110 000,00	01 Январь	2019 жылдың 1 қаңтарынан 31 желтоқсанына дейін	С 1 января до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев қ, 14/3	0	
197	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620920.000.000005	Деректерді енгізу, конвертациялау бойынша қызметтер	Услуги по внедрению, конвертации данных	Деректерді енгізу, конвертациялау бойынша қызметтер	Услуги по внедрению, конвертации данных	Business Studio бизнес-модельдеу жүйесін енгізу	Внедрение Системы бизнес-моделирования Business Studio	02 Открытый конкурс		Одна услуга	1,00	4 860 000,00	4 860 000,00	01 Январь	2019 жылдың 1 қаңтарынан 31 желтоқсанына дейін	С 1 января до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев қ, 14/3	0	
198	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262012.000.000001	Автомат, сауда,	Автомат	классы 3, Дана, 796 .	торговый, класс 3	Вендинг аппараттары	Вендинговые аппараты	02 Открытый конкурс		Штук	3,00	54 471 827,14	163 415 481,42	03 Март	Келісім-шартқа қол қойылған күнінен бастап 90 (тоқсан) күнгізібелік күн ішінде	В течении 90 (девяносто) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев қ, 14/3	0	
199	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	620129.000.000002	Лицензия	Лицензия	бағдарламалық өнімде (лицензия беру бойынша қызметтерді қоспағанда)	на программный продукт (кроме услуг по предоставлению лицензий)	Business Studio Portal 4.1/4.2. Бағдарламалық жасақтама (Пайдаланушы лицензиясы)	Программный продукт Business Studio Portal 4.1/4.2. (Пользовательские именные лицензии)	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		штук	25,00	6 540,00	163 500,00	04 Апрель	Келісім-шартқа қол қойылған күнінен бастап 30 (отыз) күнгізібелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев қ, 14/3	0	
200	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	620129.000.000002	Лицензия	Лицензия	бағдарламалық өнімде (лицензия беру бойынша қызметтерді қоспағанда)	на программный продукт (кроме услуг по предоставлению лицензий)	Business Studio 4.2. Enterprise Бағдарламалық жасақтама	Программный продукт Business Studio 4.2. Enterprise	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		штук	3,00	418 560,00	1 255 680,00	04 Апрель	Келісім-шартқа қол қойылған күнінен бастап 30 (отыз) күнгізібелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев қ, 14/3	0	
201	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	268012.000.000006	Диск	Диск	CD-R	CD-R	Диски CD-R	Диски CD-R	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		штук	200,00	80,35	16 070,00	04 Апрель	Келісім-шартқа қол қойылған күнінен бастап 30 (отыз) күнгізібелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев қ, 14/3	0	
202	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262021.300.000018	Қатты диск	Жесткий диск	500 Гб-тан жоғары SATA 6 Гбит / с интерфейсі, бірақ 3 Тб-тан аспайтын, 3,5 «	интерфейс SATA 6 Гбит/с, емкость более 500 Гб, но не более 3 Тб, размер 3,5"	Dell сервері үшін SSD	SSD-диски для сервера Dell	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		штук	4,00	1 240 602,00	4 962 408,00	04 Апрель	Келісім-шартқа қол қойылған күнінен бастап 30 (отыз) күнгізібелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев қ, 14/3	0	
203	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262021.300.000018	Қатты диск	Жесткий диск	500 Гб-тан жоғары SATA 6 Гбит / с интерфейсі, бірақ 3 Тб-тан аспайтын, 3,5 «	интерфейс SATA 6 Гбит/с, емкость более 500 Гб, но не более 3 Тб, размер 3,5"	SuperMicro серверіне арналған SSD	SSD-диски для сервера SuperMicro	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		штук	4,00	205 513,40	822 053,60	04 Апрель	Келісім-шартқа қол қойылған күнінен бастап 30 (отыз) күнгізібелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев қ, 14/3	0	
204	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262015.000.000012	Пернетақта	Клавиатура	әріптік-сандық	алфавитно-цифровая	компьютерлік пернетақта	Клавиатура компьютерная	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		штук	10,00	2 401,78	24 017,80	05 Май	Келісім-шартқа қол қойылған күнінен бастап 30 (отыз) күнгізібелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев қ, 14/3	0	
205	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	262016.930.000001	Манипулятор «тышқан»	Манипулятор "мышь"	оптикалық, сымды қосылым түрі, USB интерфейсі	оптическая, тип подключения проводной, интерфейс подключения USB	компьютерлік «тышқан»	Мышь компьютерная	03 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок		штук	10,00	1 419,64	14 196,40	05 Май	Келісім-шартқа қол қойылған күнінен бастап 30 (отыз) күнгізібелік күн ішінде	В течении 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения договора	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев қ, 14/3	0	
206	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	822010.000.000000	Анықтамалық қызметтің қызмет көрсетулері	Услуги справочных служб	Анықтамалық қызметтің қызмет көрсетулері	Услуги справочных служб	Ақпараттық қызметтер (байланыс орталығын ұйымдастыру және пайдалану бойынша қызметтер)	Услуги справочных служб (услуги по организации и функционированию контакт-центра)	02 Открытый конкурс	Продление договора	услуга	1,00	1 433 600,00	1 433 600,00	01 Январь	2019 жылғы 1 қаңтардан 28 ақпанға дейін	С 1 января до 28 февраля 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев қ, 14/3	0	
206-1	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	822010.000.000000	Анықтамалық қызметтің қызмет көрсетулері	Услуги справочных служб	Анықтамалық қызметтің қызмет көрсетулері	Услуги справочных служб	Ақпараттық қызметтер (байланыс орталығын ұйымдастыру және пайдалану бойынша қызметтер)	Услуги справочных служб (услуги по организации и функционированию контакт-центра)	02 Открытый конкурс	Продление договора	услуга	1,00	3 513 529,46	3 513 529,46	01 Январь	2019 жылғы 1 қаңтардан 28 ақпанға дейін	С 1 января до 28 февраля 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев қ, 14/3	0	
207	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	822010.000.000000	Анықтамалық қызметтің қызмет көрсетулері	Услуги справочных служб	Анықтамалық қызметтің қызмет көрсетулері	Услуги справочных служб	Ақпараттық қызметтер (байланыс орталығын ұйымдастыру және пайдалану бойынша қызметтер)	Услуги справочных служб (услуги по организации и функционированию контакт-центра)	02 Открытый конкурс		услуга	1,00	24 735 647,32	24 735 647,32	01 Январь	2019 жылғы 1 наурыздан 31 желтоқсанға дейін	С 1 марта до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев қ, 14/3	0	
208	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	781011.000.000003	Персонал аутсорсингі бойынша қызметтер	Услуги по аутсорсингу персонала	Персонал аутсорсингі бойынша қызметтер	Услуги по аутсорсингу персонала	Тапсырыс берушінің мекемесінде Сервистік қызмет көрсету орталығының екі қызметкерінің тұрғылықты жері бар Сервистік қызметтерді ұсыну	Предоставление услуг Service Desk с постоянным местонахождением двух сотрудников Service Desk на объекте заказчика	02 Открытый конкурс		услуга	1,00	5 357 142,85	5 357 142,85	01 Январь	2019 жылғы 1 қытарынан 31 желтоқсанға дейін	С 1 января по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев қ, 14/3	0	
209	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	532011.110.000000	Поштаны курьерлік жеткізу бойынша қызметтер	Услуги по курьерской доставке почты	Поштаны курьерлік жеткізу бойынша қызметтер	Услуги по курьерской доставке почты	Пошта арқылы жіберу қызметі. Тапсырыс берушінің Техникалық ерекшелікке сәйкес	Услуги по пересылке почты. Согласно технической спецификации Заказчика.	02 Открытый конкурс	Продление договора	услуга	1,00	4 957 247,02	4 957 247,02	01 Январь	2019 жылғы 1 қаңтардан 28 ақпанға дейін	С 1 января до 28 февраля 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев қ, 14/3	0	
210	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	532011.110.000000	Поштаны жеделдетілген курьерлік жеткізу бойынша қызметтер	Услуги по ускоренной/курьерской почтовой связи	Поштаны жеделдетілген курьерлік жеткізу бойынша қызметтер	Услуги по ускоренной/курьерской почтовой связи	Пошта арқылы жіберу қызметі. Тапсырыс берушінің Техникалық ерекшелікке сәйкес	Услуги по пересылке почты. Согласно технической спецификации Заказчика.	02 Открытый конкурс		услуга	1,00	24 786 235,12	24 786 235,12	01 Январь	2019 жылғы 1 наурыздан 31 желтоқсанға дейін	С 1 марта до 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев қ, 14/3	0	
211	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	532011.110.000000	Екінші деңгейдегі банктің қызметі	Услуги банков по ведению счетов	Банктегі шоттарды жүргізу қызметтері	Услуги банков по ведению счетов	Шоттарды жүргізу қызметтері	Услуги ведения счетов	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	11 пп.11 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	446 428,57	446 428,57	01 Январь	2019 жылғы 1 қытарынан 31 желтоқсанға дейін	С 1 января по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Кунаева 14/3	Астана қ. Қонаев қ, 14/3	0	

212	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841112.900.000009	Екінші деңгейдегі банктердің қызметі	Услуги банков по ведению счетов	Банктегі шоттарды жүргізу қызметтері	Услуги банков по ведению счетов	Шоттарды жүргізу қызметтері	Услуги ведения счетов	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	11 пп.11 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	1 005 446,42	1 005 446,42	01 Январь	2019 жылғы 1 қытарынан 31 желтоқсанға дейін	С 1 января по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Қунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
213	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841112.900.000009	Екінші деңгейдегі банктердің қызметі	Услуги банков по ведению счетов	Банктегі шоттарды жүргізу қызметтері	Услуги банков по ведению счетов	Шоттарды жүргізу қызметтері	Услуги ведения счетов	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	11 пп.11 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	4 464 285,71	4 464 285,71	01 Январь	2019 жылғы 1 қытарынан 31 желтоқсанға дейін	С 1 января по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Қунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
214	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841112.900.000009	Екінші деңгейдегі банктердің қызметі	Услуги банков по ведению счетов	Банктегі шоттарды жүргізу қызметтері	Услуги банков по ведению счетов	Шоттарды жүргізу қызметтері	Услуги ведения счетов	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	11 пп.11 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	446 428,57	446 428,57	01 Январь	2019 жылғы 1 қытарынан 31 желтоқсанға дейін	С 1 января по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Қунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
215	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841112.900.000009	Екінші деңгейдегі банктердің қызметі	Услуги банков по ведению счетов	Банктегі шоттарды жүргізу қызметтері	Услуги банков по ведению счетов	Шоттарды жүргізу қызметтері	Услуги ведения счетов	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	11 пп.11 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	446 428,57	446 428,57	01 Январь	2019 жылғы 1 қытарынан 31 желтоқсанға дейін	С 1 января по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Қунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
216	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841112.900.000009	Екінші деңгейдегі банктердің қызметі	Услуги банков по ведению счетов	Банктегі шоттарды жүргізу қызметтері	Услуги банков по ведению счетов	Шоттарды жүргізу қызметтері	Услуги ведения счетов	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	11 пп.11 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	446 428,57	446 428,57	01 Январь	2019 жылғы 1 қытарынан 31 желтоқсанға дейін	С 1 января по 31 декабря 2019 года	711210000	г.Астана, ул. Қунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
217	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841112.900.000009	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Әкімшілік/өндірістік жайларды жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде административных/производственных помещений	есірткі құралдарын, психотроптық заттарды және прекурсорларды сақтауға арналған қоймаларды жалға беру қызметі	услуга по аренде склада для хранения наркотических средств, психотропных веществ и прекурсоров	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	53 пп.53 п.3 ст.39	услуга	1,00	8 400 000,00	8 400 000,00	01 Январь	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2018 жылдың 31 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 31 декабря 2018 года	711210000	г.Астана, ул. Қунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
218	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	682012.960.000000	Теміржол және авиа жолаушылар билеттерін сату және брондау бойынша қызметтер	Услуги по бронированию и продаже железнодорожных и авиа проездных билетов	Жүру билеттерін брондау және сату бойынша қызметтер	Услуги по бронированию и продаже проездных билетов	Жүру билеттерін брондау және сату бойынша қызметтер	Услуги по бронированию и продаже проездных билетов	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	услуга	1,00	54 598,21	54 598,21	01 Январь	келісім-шарт жасасу кезінен бастап 2018 жылдың 31 желтоқсанға дейін	С момента заключения договора до 31 декабря 2018 года	711210000	г.Астана, ул. Қунаева 14/3	Астана к. Қонаев к, 14/3	0	
Итого:															1 041 523 000,35								

И.о. Председателя Правления _____ Шәріп Б.Ш.

Управляющий директор -
член Правления _____ Омарова Г.А.

Управляющий директор -
член Правления _____ Исмуханова Ш.Н.

Начальник управления
экономики и финансового мониторинга _____ Аскарова Э.Р.

Начальник управления закупок _____ Акуев А.А.

Начальник управления административной
работы и технической поддержки _____ Махаев А.Б.

Главный менеджер управления закупок _____ Ербатыр Е.Е.